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 محمدرضا جوکار - گروه ورزش
هفته پنجم رقابت های لیگ یک برای تیم های شــیرازی بســیار خوش یمن و 
دلچســب بود و در حالی که هر دو تیم شــیرازی میهمان رقیبان مدعی خود 
بودند، با دو پیروزی ارزشــمند خارج خانه به ســه امتیاز باارزش این مسابقات 

دست یافتند. 
حال نگاهــی کوتاه به عملکرد هر دو نماینده شــیراز در هفته پنجم خواهیم 

داشت:
*مس سونگون - شهر راز شیراز

عصر یکشنبه تیم شهر راز در تبریز و ورزشگاه بزرگ یادگار امام)ره( این شهر، 
میهمان تیم صدرنشــین و متمول مس سونگون بود و در یک بازی منطقی و 

برتر موفق شد میزبان خود را با یک گل مغلوب کند. 
یاران ستار زارع کار را با سیستم چهار-سه-سه شروع کردند و از همان ابتدای 
مسابقه با برنامه پیش رفتند.؛ دفاع منطقی و ضدحملات سریع و پرتعداد، کار 

را برای تبریزی ها سخت کرده بود.
انتقال سریع توپ از فاز دفاعی به حمله و سرعت دادن به بازی از شاخصه های 
مثبت تیم شــهر راز در نیمه اول بود؛ به طوری که حداقل سه موقعیت مسلم 

گلزنی هم در نیمه اول به دســت آمد که با بدشانسی و بی دقتی مهاجمان این 
تیم از دست رفت.

شرایط بازی در نیمه دوم هم به نفع شیرازی ها بود و تداوم عملکرد خوب این 
تیم در فاز دفاعی و هجومی، باعث عقب نگه داشتن تیم مس در زمین خودی 
شــده بود، تا اینکه روی یک ضربه کرنر و غافلگیری مدافعان ســونگون، گلزن 
آماده این روزهای شهر راز یعنی رضا آقا بابایی موفق شد با یک ضربه سر دیدنی 

گل اول بازی را به ثمر برساند.
بعد از این گل تیم  مس با حملات پراکنده قصد جبران نتیجه از دست رفته را 
داشت، ولی عملًا هرچه زد به خط دفاعی مستحکم تیم شهر راز برخورد کرد و 
به جز یک  موقعیت مسلم گلزنی در دهانه دروازه تیم شهر راز که از دست رفت، 

دیگر صاحب موقعیت جدی نشد. 
همچنین شیرازی ها هم یکی دو بار در ضدحملات خطرناک خود تا آستانه زدن 
گل دوم  پیش رفتند، اما گل دیگری به ثمر نرســید و در پایان این  شیرازی ها 
بودند که از این آوردگاه ســخت بیرون از خانه، صاحب سه امتیاز شیرین این 

مسابقه شدند.
تیم بدون شکست شهر راز شیراز با دو پیروزی و سه تساوی و کسب ۹ امتیاز 

در رده چهارم جدول رده بندی قرار گرفت.
همچنین این تیم با تنها یک گل خورده به همراه ســایپا  بهترین خط دفاعی 

لیگ تا پایان هفته پنجم را در اختیار دارد.
*مس کرمان- فجر شهید سپاسی

در دیگر بازی هفته پنجم که عصر روز دوشــنبه در کرمان و ورزشــگاه شهید 
باهنر این شهر برگزار شــد، طلایی پوشان شیرازی میهمان رقیب سنتی خود 

مس کرمان بودند. 
سال هاســت که دیدار دو تیم فجر شهید سپاسی و مس کرمان همواره دیدنی 
و حســاس دنبال شده است؛ دو تیم قدیمی کشــور که روزگار خوبی در لیگ 
برتر داشتند و همچنین در لیگ یک هم همواره این دو تیم  جزو رقیبان جدی 

همدیگر برای صعود به لیگ برتر بوده اند.
یاران مهدی رجب زاده که با پیروزی دلچســب هفته قبل با روحیه بالا پای به 

این دیدار حســاس خارج خانه گذاشته بودند با همان سیستم چهار- چهار-دو 
وارد زمین مسابقه شدند.

شروع هیجانی تیم مس کرمان در اوایل بازی به خوبی توسط فجری ها کنترل 
شد و رفته رفته بازی متعادل دنبال شد. مسی ها که در میانه میدان اسیر بازی 
محکم و منظم هافبک های فجر شــهید سپاسی شــده بودند در بازی سازی و 

ایجاد موقعیت جدی روی دروازه فجر شهید سپاسی چندان موفق نبودند.
از طرفی فجری ها هم با دفاع منطقی و همچنین سرعت دادن به بازی و ایجاد 
ضدحملات ســریع، اجازه پیشروی بیشتر مدافعان و هافبک های  مس را برای 

شرکت در حملات نمی دادند.
بازی در نیمه اول متعادل و بیشتر در میانه میدان دنبال شد و البته هر دو تیم 

یکی دو موقعیت خطرناک روی دروازه حریف ایجاد کردند.
بازی در شــروع نیمه دوم در حالی که باز هم متعادل در حال انجام بود، روی 
یک توپ گیری عالی از هافبک های فجر شهید سپاسی و یک حمله پرتعداد در 
زمین تیم مس توســط علی فتحی به زیبایی به گل اول مسابقه دست یافت؛ 

تک گل حساسی که سرنوشت بازی را به سود فجری ها رقم زد.
بعد از این گل عملًا تیم مس موفــق به ایجاد موقعیت جدی روی دروازه فجر 
شــهید سپاسی نشــد؛ خط دفاعی و هافبک فجر شهید سپاسی که روز بسیار 
عالی و کم اشــتباهی را پشت سر گذاشت با اعتماد به نفس کافی و منطقی تا 
پایان، بازی را به ســود فجری ها اداره کرد و تیم مس کرمان را در زمین خود 
زمین گیر کرده بودند. این ســومین برد پیاپی فجر شهید سپاسی در سه سال 
اخیر در کرمان بود؛ فجر شهید سپاسی نشان داده که همواره راه شکست تیم 
مس در کرمان را بلد است. تیم  فجر شهید سپاسی که با این برد ارزشمند خارج 
خانه با کسب ســومین برد این فصل تا پایان هفته پنجم با ۹ امتیاز و تفاضل 
گل کمتر نســبت به دو حریف هم امتیاز خود در رده ششــم جدول رده بندی 
قرار گرفت و خیلی زود به همراه تیم شــهر راز خود را در صف تیم های مدعی 

این فصل قرار دادند.
به نظر هر دو تیم شــیرازی با ادامه این روند رو به رشــد در هفته های آتی هم 

همچنان جزو مدعیان جدی این فصل قرار خواهند گرفت.

به گــزارش روابط عمومــی هیئت ورزش هــای همگانی اســتان فارس، 
هیئت رئیســه هیئت ورزش های همگانی با  دکتر مهدی شکوهی، مدیرکل 

ورزش و جوانان فارس دیدار کردند.
علی رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش های همگانی استان فارس در این 
دیــدار با تقدیر از حمایت های اداره کل ورزش و جوانان فارس در خصوص 
عملکرد ۶ ماه اول ۱۴۰۲ با اشــاره کسب رتبه های شایسته در رشته های 
مختلف کمیته ها گفت: کسب رتبه های برتر در مسابقات های کشوری نشان 

از تدوین و اجرای دقیق در توسعه ورزش همگانی فارس دارد.
غلامیان ضمن تبریک کســب رتبه دوم ارزیابی و عملکرد اداره کل ورزش 
و جوانان فارس عنوان کرد: قطعاً مدیریت و شــفافیت صحیح در اداره کل 
ورزش و جوانان فارس، نکته کلیدی و حمایت هیئت های مختلف ورزشــی 
در کنار  اداره کل و تلاش همگانی برای احراز این رتبه اثرگذار بوده اســت 
توجه به حوزه خیران و خیراندیشــان ورزشــی در راستای توسعه ورزش 

همگانی یکی از نکاتی بود که مورد ارزیابی و توجه قرار گرفته است.
نگاه به امور فرهنگی و مســئولیت اجتماعی نکته کلیدی بود که در شش 
ماه گذشته به آن توجه شد و اجرای برنامه های همگانی و فرهنگی یکی از 

برنامه های هیئت ورزش های همگانی استان فارس بوده است.
اجرای دقیق دســتور العمل ها، دوره های آموزشی، پژوهش ها و برگزاری طرح های 

فدراسیون ورزش های همگانی و اداره کل ورزش و جوانان همچنین هدف گذاری 
برای توسعه ورزش همگانی فارس و فعال سازی شهرستان ها نیز در جهت پربارتر 
کردن فعالیت های ورزشی سراسر استان و انجام تفاهم نامه با سازمان ها و نهادها از 

دیگر اقدامات ۶ ماهه نخست ۱۴۰۲ بوده است.
دکتر شــکوهی، مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این نشســت با تقدیر 
و ابــراز رضایت از عملکرد مثبت هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس 
گفت: هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس به عنوان یکی از بزرگترین 
و پرجمعیت ترین هیئت های ورزشــی فارس تــلاش مضاعفی را در اجرای 
توسعه ورزش ســلامت محور داشته و باید ضمن گزارش و تعاملات بیشتر 
در حوزه های تخصصی در ایجاد توسعه و توازن در خدمت به جامعه ورزش 

اهتمام بیشتری داشته باشد.
وی افزود: برنامه ریزی و تولید محتواهای خبری، آموزشــی و ورزشــی در 
راســتای معرفی خدمت به عموم باید صورت پذیــرد و باید نگاه جدید به 

ورزش های همگانی یکی از محوری ترین اهداف تعریف شده باشد.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این دیدار استفاده از پتانسیل های موجود 
برای ارتقای ســلامت مردم و به روز شدن آموزش ها و برنامه ریزی دقیق در 

توسعه ورزش همگانی را خواستار شد.
وی با بیان معرفی بیشــتر ورزش همگانی در هفتــه تربیت بدنی، ورزش 
همگانــی را محور برنامه های این هفته دانســت و تأکید کرد تا برنامه های 
گســترده در این هفته بر مبنای دعوت و توســعه ورزش همگانی و شور و نشاط 

اجتماعی باشد.

پرسپولیس موفق شد با درخشش کاپیتان خود مقابل الدحیل بدرخشد 
و پیروز شــود؛ در شــرایطی که اگر ترابی و امیری شرایط بازی داشتند 

شاید هرگز فیکس نمی شد. 
امید عالیشاه، دوگانه جادویی ستاره پشت صحنه!

به گزارش ورزش ســه، امید عالیشــاه در شــرایطی بــه ترکیب اصلی 
پرسپولیس رســید که این فصل اصلًا برایش خوب شروع نشده بود؛ با 
وجود اینکه کاپیتان سرخ ها فصل قبل را با یک اتفاق ویژه به پایان رساند 
و زننده گل قهرمانی تیمش در جام حذفی و ثبت دبل قهرمانی بود، اما 

فصل تازه برایش خوب شروع نشد.
امید در بازی اول مقابل آلومینیوم اراک اواسط نیمه دوم به زمین رفت، 
اما بعد از آن مسابقه مصدوم شد و برای بازی با تراکتور به تبریز نرفت. 
عالیشــاه برای بازی با ذوب آهن هم در دسترس کادر فنی پرسپولیس 
نبود، اما برای دیدار با فولاد به لیســت برگشت و با اینکه روی نیمکت 
حضور داشت و نیمه دوم گرم کرد، اما هرگز به میدان نرفت. عالیشاه در 
بازی با النصر هم نیمکت نشین بود و حتی بعد از مصدومیت زودهنگام 
ترابی در شروع مســابقه در حالی که می توانست هافبک راست باشد و 
صادقی به ســمت چپ خط میانی برود، اما دقیقه 73 و بعد از دریافت 

گل دوم به زمین رفت و کاری از پیش نبرد.
با وجود نمایش نه چندان جالب سعید صادقی مقابل النصر و البته مشکلاتی 
که بــرای محمد عمری در هانگژو پیش آمد این طور به نظر می رســید که 
عالیشــاه می تواند جانشــین یکی از این دو بازیکن در ترکیب اصلی باشد؛ 
ضمن اینکه اگر قرار بود پرســپولیس دوباره با سیســتم بدون مهاجم بازی 

کند، احتمال بازی کردنش زیاد می شــد. بــا این وجود وقتی دو روز قبل از 
بازی با الدحیل، امیری و ترابی به تمرین برگشتند دوباره احتمال بازی کردن 

عالیشاه کمرنگ شد.
کاپیتان پرســپولیس آمده بود تا خودی نشان دهد، اما مأموریت بزرگتر او 
بازگرداندن اعتبار فنی پرسپولیس بود. این البته خواسته کل تیم بود، اما به 

نظر می رسید امید لیدر این داستان باشد و هرچه که بود این عزم و اراده 
را بیشتر از هر بازیکنی در رفتار و حرکات او می شد در میدان پیدا کرد.
عالیشــاه در نیمه نخست یک تلاش نافرجام برای گلزنی داشت و ضربه 
فنی اش آرام بود و ذکریا را به دردســر نینداخت، اما نیمه دوم انگار که 
موتور توربوی او روشــن شده و عزمش برای گلزنی یا گلسازی چندبرابر 

شده باشد، شروع فوق العاده ای داشت.
او چند بار با ضربات فنی دروازه الدحیل را هدف گرفت و یک بار از تمام 
آن ضربات به نتیجه رســید. پیش از این هیچ وقت و در هیچ مسابقه ای 
ندیده بودیم که امید این تعداد شوت به دروازه حریف بزند، اما او نقش 
اول تمام موقعیت گل های پرســپولیس بود؛ چه از نیمه نخست که در 
عرض حرکت کرد و به یاسین سلمانی پاس داد؛ چه تمام شوت هایی که 
دروازه الدحیل را به توپ بست و سر آخر با یک ارسال مواج به خواسته 

خودش و تیم منجر شد.
فریاد عالیشــاه بعد از گل ســه امتیازی در آسیا نشــانه ای از همان 
غرور احیاشــده پرســپولیس در لیگ قهرمانان بود و البته بار دیگر 
به شایســتگی های کاپیتان تا حدودی فراموش شده پرسپولیس مهر 
تأییــد زد. حالا با ایــن نمایش حتی اگر خیلــی زود ترابی و امیری 
برگردند و یحیی دل بیرون گذاشــتن سعید صادقی را نداشته باشد، 
بازی ندادن به کاپیتان شــماره ۲ بســیار ســخت خواهد بــود؛ هرچند 
امید مدتی اســت که یاد گرفتــه اهل غر زدن نباشــد؛ چراکه او همان 
راه ســیدجلال را می رود و فقط در لحظــات مقتضی بزرگی اش را به رخ 

می کشد.

کُری خوانی دوباره تیلور 
برای یزدانی

دوگانه تاریخی تیلور-یزدانی همچنــان مورد توجه ترین تقابل 
کشتی جهان در عصر حاضر محسوب می شود. به گزارش ورزش 
ســه، دیوید تیلــور، قهرمان وزن 8۶ کیلوگرم کشــتی جهان، 
همچنان در حال و هوای پنجمین پیروزی خود مقابل حســن 
یزدانی اســت و در خصوص پیکار در فینال مســابقات جهانی 
بلگراد صحبت می کند. او در آخرین گفت وگو در این خصوص، 
به توصیف حس و حال مســابقه در لحظه کلیدی کنده کشــی 
یزدانــی و دو خم گیری خودش پرداخته اســت. صفحه صدای 
کشــتی، این مصاحبه را ترجمه کرده که در ادامه صحبت های 

تیلور را می خوانید:
ایــن مصاف من با یزدانی، مثل بقیه  مبارزات بود که همیشــه 
به یک یا دو موقعیت کلیدی بســتگی دارد؛ در این مبارزه، این 
موقعیت کلیدی در همان ســه دقیقه ی اول اتفاق افتاد. ما در 
کش و قوس قرار گرفتیم و من سعی کردم چند تکنیک مختلف 
به کار ببرم تا امتیاز کسب کنم و توانستم دو خم بگیرم و خیلی 
واضح در ذهنم فکر می کردم که یا می توانم خاک کنم و کشتی 
را دو بــر یک کنم و یا چهار امتیاز بگیرم و کلًا مبارزه در همان 
نقطه تمام شود ؛ چراکه می دانستم اگر چهار امتیاز کسب کنم، 
پیــروز میدان خواهم بود؛ در آن لحظه هم هیجان زده شــدم و 
روی پا بلند شدم؛ او هم خودش را به عقب رها کرد و سعی کرد 
من را بتاباند. به او چهار امتیاز دادند و یک امتیاز سهم من شد  
و در آن موقعیت، من با نتیجه  پنج بر یک بازنده بودم؛ بنابراین 
بلافاصله چلنج کردیم. به عقیده  من قطعاً چهار امتیاز برای من 
بود؛ چراکه می دانم اگر ســر و پا در جهت مخالف باشند و قفل 
دست ها باز نشــود؛ بالا بمانی و کشتی گیر مدافع دست هایش 
باز شــود، امتیاز برای توست. اما به هر حال برای من این اولین 
باری بود که در یک مســابقه  بزرگ، در این چالش بودم؛ چراکه 
لحظه  سرنوشت ســازی بود . در نهایت چهار امتیاز به من دادند، 
دو امتیاز به او و یک امتیاز دیگر به من و در این رقابت نزدیک، 
پنج بر ســه جلو افتادم؛ در آن لحظه بود که دیگر می دانســتم 
مبارزه تمام اســت. حالا این موضوعی است که یزدانی باید به 
آن فکر کند . اینکه او روی شانه ها یش خوابید و ضربه فنی شد ، 
به عنوان یک رقیب، این نشانه ای از تسلیم شدن است . اینکه من 
در طرف دیگر این قضیه بودم، حس خوبی است و لحظه  برنده 
شــدن برای من آن لحظه ای است که می گویم چگونه می توانم 
امتیازی بیشتر از این کسب کنم و این هیجان انگیز است. امسال 
تمام شد و حالا باید همین کار را باز هم سال آینده انجام دهم.

بهمناسبتهفتهدفاعمقدسانجاممیشود:

اجرای برنامه های متعدد 
فرهنگی توسط هیئت همگانی

به گــزارش روابط عمومی هیئت 
ورزش هــای همگانــی اســتان 
فارس، محمدرضا جعفری، رئیس 
کمیتــه فرهنگی و مســئولیت 
ورزش های  هیئــت  اجتماعــی 
گفت:  فــارس  اســتان  همگانی 
بیــش از ۵۰ ویژه برنامه فرهنگی 
به مناســبت هفته دفاع مقدس 
در اســتان فــارس برگزار شــد. 
وی افزود: با هدف گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای گرانقدر 
هشــت سال دفاع مقدس بیش از ۵۰ برنامه فرهنگی و ورزشی 
با پیوســت های فرهنگی در فارس برگزار شــد. جعفری گفت: 
هیئت ورزش های همگانی اســتان فــارس برنامه های فرهنگی 
و ورزشــی هفته دفاع مقدس را با ویژه برنامه عطرافشــانی مزار 
شــریف شــهدا آغاز کرد و این برنامه ها با حضور در موزه دفاع 
مقدس و برنامه های پاکسازی طبیعت، نذر ورزشی، کتاب خوانی، 
نذر خون، پله نوردی، مســابقه قرآنی، مسابقه حدیث و مسابقه 
نقاشــی در فارس ادامه پیدا کرد؛ در همین راســتا تعداد ۲۵۰ 
هدیه به همت خیران و خیراندیشان ورزشی به حضار اهدا شد. 
وی افزود: تمامی برنامه های ورزشی در این هفته با پیوست های 
فرهنگی برگزار شــد و از مجموع ۱۱۰ برنامه اجرایی در هفته 
دفاع مقدس در فــارس بیش از ۵۰ برنامه مخصوص این هفته 

برنامه ریزی و اجرا شد.

پای پلیس فتا
به ورزشگاه آزادی باز شد!

سالیان سال است که ورزشگاه بزرگ آزادی مسابقات مهم ملی و 
باشگاهی را میزبانی کرده و هواداران فوتبال کشورمان خاطرات 
تلخ و شــیرینی از حضور روی ســکوهای این ورزشگاه بزرگ 
دارند، اما در حال حاضر چمن این ورزشگاه به هیچ وجه شرایط 
مطلوبی ندارد. به گزارش ورزش سه، با وجود آغاز مسابقات لیگ 
برتر، آزادی در اختیار شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
قرار گرفت تا این شرکت کار ترمیم این ورزشگاه را انجام دهد و 
پس از آن در اختیار فدراسیون فوتبال و تیم های پرسپولیس و 
استقلال که در آزادی از رقبای خود میزبانی می کنند، قرار دهد. 
در این شرایط دیدار تیم پرسپولیس - النصر عربستان در هفته 
اول لیگ قهرمانان آســیا در ورزشــگاه آزادی برگزار شد که با 
اعتــراض تیم های میهمــان و میزبان همراه بــود. حال در این 
شرایط و با وجود کیفیت بد چمن آزادی، باید نساجی مازندران 
به عنوان یکی از نمایندگان کشــورمان در لیگ قهرمانان آسیا 
کــه آزادی را به عنوان دیدارهای خانگــی خود معرفی کرده به 
مصاف تیم الهلال عربســتان برود. ورود دادســتانی به ماجرای 
آلوده  بودن چمن ورزشــگاه آزادی در روزهای گذشته شایعه ای 
در خصوص ماجرای اســتفاده از آب دریاچه آزادی برای آبیاری 
چمن این ورزشــگاه و آلودگی آن مطرح شد که این موضوع با 
صدور بیانیه ای توسط شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
تکذیب شــد. در این بین مهیار عســگریان، سرپرست شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در خصوص ورود دادستانی به 
ماجرای اســتفاده از آب آلوده در آبیاری چمن ورزشگاه آزادی 
به »ایران ورزشــی« می گوید: »ورود دادستانی به ماجرای آب 
آلــوده با درخواســت خودمان بود و در واقع خواســتیم با این 
اقدام راســتی آزمایی کنیم تا به نوعی جنبه بازدارندگی داشته 
باشــد و دیگر شاهد چنین موضوعاتی نباشیم. ما این موضوع را 
به پلیس فتا اعلام کردیم و قطعاً شــخص یا اشــخاصی که این 
موضوع را مطرح کردند، پیدا می کنیم. تابستان سختی را پشت 
سر گذاشــتیم، با وجود این برای آبیاری چمن ورزشگاه آزادی 
مشکلی نداشتیم که بخواهیم از آب دریاچه استفاده کنیم. این 
موضوع به هیچ وجه صحت ندارد و دوباره بحث آبیاری ورزشگاه 

با آب آلوده را تکذیب می کنم.«

نگاهی به دیدارهای نمایندگان شیراز در هفته پنجم لیگ یک

انسجام در خط دفاعی، کلید پیروزی ها

احیای عالیشاه در بهترین زماناحیای عالیشاه در بهترین زمان

فریاد غرورِ ستاره پشت صحنهفریاد غرورِ ستاره پشت صحنه

غلامیان، سرپرست هیئت فارس:

ورزش همگانی روی ریل توسعه قرار دارد

بازگشت هازارد به مستطیل سبز
ادن هازارد ۱۵روز دیگر برای یک بازی خیریه به میادین 
فوتبال برمی گردد. به گزارش ورزش ســه، این روزها ادن 
هازارد به بازنشســتگی نزدیکتر از بازگشت به فوتبال در 
3۲ سالگی است. بازیکن ســابق رئال مادرید در بدترین 
روزهای خود، حالا دوباره حداقل برای یک بازی به فوتبال 
برمی گردد. هازارد در ۱8 اکتبر)۲۶ مهر( در یک مســابقه 
خیریــه همراه با بازیکنان بزرگ ســابق فوتبال به میدان 

خواهد رفت.
همان طور که واریته اف سی فرانسه)تیمی که ستاره های 
فعلی و ســابق فوتبال را بــرای بازی های خیریه گرد هم 
می آورد( در رســانه های اجتماعی خــود اعلام کرد، این 
مسابقه در شهر کاله برگزار می شود و درآمد حاصل از آن 
صرف حمایت از کمپین حمایت از کودکان بیمار خواهد 
شــد؛ این ابتکار مردم را تشویق می کند تا سکه های زرد 
خود را برای تأمین مالــی پروژه های کودکان و نوجوانان 

بستری در بیمارستان جمع آوری و اهدا کنند.
هازارد را در این بازی، بازیکنانی چون فن بویتن، دشــان، 
بلان، پیــرس، کارمبئو، لودویک ژولی، کابای و دبوشــی 
همراهی خواهند کرد. هازارد از ۱3 می ۲۰۲3 دیگر هیچ 

بازی  انجام نداده و پس از فسخ با رئال بدون تیم است.

اسطوره پیشنهاد بزرگ را رد 
کرد

فرانک لمپارد امیدهای هواداران رنجرز را که می خواهند 
ببینند اسطوره چلسی به عنوان سرمربی بعدی آنها تبدیل 
می شــود از بین برد. به گزارش ورزش سه، ستاره اسبق 
انگلیس از زمان پایان دوره موقت ســرمربیگری خود در 
چلسی که برای دومین بار به عنوان سرمربی تیم اصلی به 
استمفوردبریج بازگشته بود، پیشنهاد دیگری را نپذیرفته 

است.
پس از آن، چلســی، مائوریســیو پوچتینــو آرژانتینی را 
به عنوان جانشین انتخاب کرد و لمپارد به همکاری اش با 

باشگاه سابق خود پایان داد.
رنجرز مایکل بیل را پس از شــروعی فاجعه بار در فصل 
جدید لیگ برتر اســکاتلند اخراج کرد و لمپارد به عنوان 

یکی از جانشینان احتمالی در نظر گرفته شده بود.
با این حال، این مربی ۴۵ ســاله توضیــح داد که او هیچ 
برنامه ای برای پیوســتن به رنجرز یا هر باشــگاه دیگری 

ندارد.
او در گفت وگو با اســکای اسپورت در مورد وضعیت فعلی 
خود گفت: »بله، این طور استرس کمتر است؛ فکر می کنم 
با مربیگری به ویژه اســترس های لیگ برتر، انتظارات، در 
هر شــغلی همین طور اســت. فکر می کنم مهم است که 
سعی کنید و زمان بیرون از بازی را برای شارژ مجدد پیدا 
کنید. از کارهایی که در هنگام مربیگری فرصت انجام آنها 
را ندارید، لذت ببریــد؛ بنابراین احتمالًا من در آن لحظه 

هستم.«

فرگوسن مثل پدرم است
بکام در منچستریونایتد بود که خودش را به عنوان یکی از 
ستاره های دنیای فوتبال معرفی کرد و تبدیل به چهره ای 
جهانی در درون و بیرون از زمین شــد. به گزارش ورزش 
ســه، او در سال ۱۹۹۱ به این باشــگاه پیوست و خیلی 
زود مورد توجه فرگوســن قرار گرفــت؛ این مربی بزرگ 
اســتعداد این بازیکن را تشــخیص داد و از او در ترکیب 
تیمش استفاده کرد و این فرصت را در اختیار او گذاشت 

که مهارت هایش را به نمایش بگذارد. 
هرچند، شرایط به همین شکل ادامه پیدا نکرد و در نهایت 
درگیری به وجود آمده بین این دو نفر باعث شــد که این 
ستاره انگلیسی منچستریونایتد را ترک کند و راهی رئال 

مادرید شود. 
بکام در مستندی که نتفلیکس از زندگی اش ساخته درباره 
رابطه اش با فرگوسن گفت: »الکس فرگوسن کسی بود که 
من به عنوان شــخصیتی مانند پدر به او نگاه می کردم؛ او 
بدون شک یکی از مهم ترین افراد زندگی من از سن ۱۲ یا 
۱3 سالگی است؛ وقتی که برای اولین بار ملاقاتش کردم«.

فرگوسن هم در این مستند درباره همکاری با این بازیکن 
اظهار داشت: »او به عنوان پسری کوچک و لاغراندام پیش 
ما آمد، اما وقتی اســتعداد را ببینید، همه چیز مشــخص 
می شــود؛ این کار ما بود که این اســتعداد را به سرانجام 

برسانیم و او را به یک مرد تبدیل کنیم.«


